广西科联招标中心有限公司关于2025年南宁市残疾人运动员集训项目服务采购 （NNZC2025-C3-990599-GXKL）的

更正公告（一）

一、项目基本情况

原公告的采购项目名称：2025年南宁市残疾人运动员集训项目服务采购
原公告的采购项目编号：NNZC2025-C3-990599-GXKL
首次公告日期：2025年7月14日

更正信息

更正事项：竞争性磋商公告

更改内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更改后内容
	备注

	1
	第一章竞争性磋商公告
	最高限价：/

	最高限价：503000.00元

其余不变，特此通知。

更正日期：2025年7月14日

其他补充事宜
/
四、联系方式：
1.采购人信息

名称：南宁市残疾人联合会

地址：南宁市北湖北路42号

项目联系人：郑琰

项目联系方式：0771-2832629

2.采购代理机构信息

名称：广西科联招标中心有限公司

地址：南宁市大学东路170号

项目联系人：黄嘉嘉

项目联系方式：0771-3487323
广西科联招标中心有限公司

2025年7月14日
PAGE
2